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Tirana kerkon te marre ne tavoline ndeshjen me Besen. Bardheblute akuzojne klubin e Kavajes
se ka regjistruar ne menyre te parregullt lojtarin Bajram Jashanica, futbollist i huazuar nga
Skenderbeu. Tirana ka pergatitur dokumentacionin perkates dhe tani do te fitoj nga Disiplina tre
piket ne tavoline.
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